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SKOLEPOLITIKK OG GENERELL PROSEDYRE
Retningslinjer for Art Complexion Makeup Skole og Kurssenter

Retningslinjene har til hensikt å regulere forholdet mellom skolen og den enkelte student,

samt å gi veiledning for behandling av forhold som måtte oppstå ved skolen og som er relatert

til skole-/studentsituasjonen.

Studenten er innforstått med at den resterende avgift på 112 000,- (etter at registreringsavgiften

pålydende 8000,- er betalt), betales inn med 42 000,- ved skolestart (KVITTERING FOREVISES I

LØPET AV DEN FØRSTE SKOLEUKEN).

Andre delbetaling på 40 000,- betales inn ca 2 måneder etter skolestart. Siste delbetaling er 

ved semesterstart i januar, pålydende 30 000,-. Alternativt betales hele beløpet på 112 000,- ved

skolestart. Ved for sen innbetaling av skoleavgiften, vil det påløpe et gebyr på 100,- ved første-

gangs påminnelse. Ved annen gangs påminnelse belastes ytterligere et gebyr på kr 150,-. 

Dersom ikke utestående beløp blir innbetalt ved tredjegangs påminnelse vil saken gå til 

inkasso, og studenten vil bli utestengt til skoleavgiften i sin helhet er innbetalt. Ved en evt.

utestengning må kurspakken uansett betales av studenten.

Studenten er innforstått med og aksepterer at skolepengene i sin helhet må innbetales, selv

om han/hun mot formodning skulle trekke seg i løpet av skoletiden.

I de tilfellene hvor årsaken til at studenten må trekke seg fra sin studieplass før skolestart

skyldes personlige grunner, for eksempel langvarig sykdom eller lignende, kan skolen ved

fremlagt legeattest gi et tilbud til studenten om plass ved neste skolestart. Samme prosedyre 

gjelder ved vårt hårkurs. Registreringsavgiften/kursavgiften må da stå inne. Er dette tilbudet 

ikke av interesse, kan ikke registreringsavgiften/kursavgiften bli tilbakebetalt.

Hvis en student skulle være så uheldig å bli alvorlig syk i løpet av den første skoleuken og

ikke se noen mulighet til å fortsette skolegangen, vil vedkommende ved fremlagt legeattest få 

80% av første delbetaling tilbakebetalt og få tilbud om plass ved neste skolestart. Vedrørende 
registreringsavgiften gjelder samme som ovenfor. Ved selvforskyldte skader på skolens 
område, må studenten selv dekke evt. medisinske utgifter da skolens forsikring ikke 
dekker dette.
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Studenten forplikter seg til å gi alle relevante opplysninger om sin helsesituasjon (fysisk og

psykisk), som kan antas å ha betydning for skolesituasjonen og studentens mulighet til å

gjennomføre utdannelsen.

Dersom en student uteblir første skoledag og heller ikke gir skolen skriftlig beskjed, vil

plassen automatisk bli gitt til den student som står først på venteliste. Registreringsavgiften

vil under slike forhold ikke bli tilbakebetalt.

Dersom skolen ikke har noen på venteliste, vil uteblitt student være forpliktet til å

betale for skoleplassen i sin helhet. Dette vil ikke gjelde hvis studenten sier fra seg sin

skoleplass skriftlig minimum 4 uker før skolestart. Da vil kun registreringsavgiften

gå tapt.

Skolen kan utestenge en student fra videre undervisning dersom vedkommende til

stadighet hindrer og forstyrrer undervisningen på en slik måte at de øvrige studenter blir

skadelidende. Dette gjelder også forhold der hvor studenten ikke har gitt alle relevante

opplysninger om sin helsesituasjon, se ovenfor. Studenten kan i dette tilfelle ikke kreve

tilbakebetaling av skoleavgiften eller rette noen økonomiske krav mot skolen.

Skolen gjør imidlertid oppmerksom på at i de tilfeller hvor registreringsavgiften blir

returnert (kun hvis søkeren ikke får plass eller kurset blir avlyst), vil det bli beregnet et

administrasjonsgebyr på kr. 100,- som går til fradrag i det tilbakebetalte beløp.

Skulle en student ikke kunne delta under fotosession, vil fotografens honorar ikke

kunne refunderes.

NB! Ansiktspiercing lar seg ikke forene med sminkeprosessen i praksis, Art Complexion kan 

derfor ikke godta noen form for ansiktspiercing i den praktiske undervisningen. 

Ovenstående retningslinjer godtas herved av studenten.

Sted

Dato

Underskrift
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søknadsskjema
Ettårig makeupskole –2012/2013

o Kvinne  	 o Mann

Navn

Fødselsnummer

Adresse

Postnummer/poststed

Telefon

E-post adresse

Kontaktperson ved sykdom:

Navn

Adresse

Postnummer/poststed

Telefon

E-post adresse

Opptakskriterier

Sett kryss for din bakgrunn (minst ett punkt)

o  3 år videregående skole.		  o Realkompetanse.

3 år videregående skole med utdanning fra enten:

1. a) Studiespesialisering /Formgivningsfag /Formgivningsfag.

    b) Studiespesialisering med formgivningsfag /Formgivningsfag /Formgivningsfag.

2. a) Musikk, dans, drama /Drama /Drama.

    b) Musikk, dans, drama /Drama /Påbygging til generell studiekompetanse.

3. a) Helse og sosialfag /Hudpleie /Hudpleie.

    b) Helse og sosialfag /Hudpleie /Påbygging til generell studiekompetanse.
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søknadsSkjema
Ettårig makeupskole –2012/2013

4. Design og håndverk /Alle utdanningsløp.

5. Medier og kommunikasjon /Medier og kommunikasjon /Medier og kommunkiasjon.

NB: Vær oppmerksom på at for noen linjer(f.eks frisør) regnes 3-årig videregående etter 2 år på 

skole og 2 år i læretid. 

Husk at dokumentasjon må legges ved søknaden.

Realkompetanse på grunnlag av:

a) Annen relevant utdanning, som for eksempel privat hudpleieskole, folkehøgskole mm.

b) Dokumentert relevant yrkeserfaring.

c) Annen type erfaring (kurs) som kan kompensere for manglende utdanning.

• Videre må søkeren være 20 år eller eldre i opptaksåret.

Husk at dokumentasjon må legges ved søknaden.

Motivasjon til å søke skolen

Skriv litt om deg selv og din motivasjon til å søke studiet. Hva er dine mål for utdanningen?

Hvor har du fått informasjon om oss?
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søknadsSkjema
Ettårig makeupskole –2012/2013

Mine referanser:

Skulle jeg ikke bli tatt opp på første opptak, ønsker jeg å stå på venteliste og aksepterer de 

forpliktelser som er forbundet ved avkryssing (se avsnittet for venteliste under søknad/informasjon).

o  Ja 		 o  Nei

Hårstylingskurs

Kryss av om du ønsker å melde deg på vårt 10 dagers hårstylingskurs.

o  Ja 		 o  Nei

Jeg har lest kursinformasjonen inkludert SKOLENS POLITIKK OG GENERELL PROSEDYRE, 

innbetalt registreringsavgiften og eventuelt hårstylingskurs og aksepterer de forpliktelser som 

er forbundet ved påmelding. Jeg melder meg herved på som interessert søker til Art Complexion 

makeup skole og kurssenter.

Dato				    Underskrift


